АДМИНИСТРАЦИЯ
МАТВЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 г.  № 31-па

О проведении торгов в форме аукциона по продаже  имущества, находящегося в муниципальной собственности Матвеевского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии со ст. ст. 217 ГК  РФ, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Матвеевского сельсовета Чановского района Новосибирской области, утвержденного Решением пятьдесят четвертой  сессии Совета депутатов Матвеевского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 25.12.2019 года № 113 «Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Матвеевского сельсовета Чановского района Новосибирской области», администрация Матвеевского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Матвеевского сельсовета Чановского района Новосибирской области: грузового автомобиля УАЗ-390994, идентификационный номер (VIN) ХТТ39099480420176, 2007 г.в.

Глава Матвеевского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                            М.А.Подустов